Edital 001/2019 – Resultado Provisório da Análise da Documentação Comprobatória da

Qualificação e Experiência Profissional.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

provisório, da análise da documentação comprobatória da qualificação e experiência profissional para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para os cargos de Psicólogo

Socioeducativo – Região Sul.

Nome Inscrição

Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

5
Matheus Rodrigues Tavares

Pereira
1218942 97 37 60 03/04/1984

10 Marta Lúcia Martins 1220347 88 40 48 21/08/1968

11 Reinaldo Ferreira De Oliveira 1220084 88 40 48 11/09/1978

15 Julia Freire Bruno Neves 1217748 84 40 44 28/05/1983

17 Sérgio Henrique Ferreira Alves 1221483 80 40 40 13/05/1976

20 Clenio Aranha Nascimento 1220163 80 40 40 11/04/1985

23 Jhessica Marques Fonseca 1218843 80 40 40 21/05/1989

27 Gabriella Bolzan De Moraes 1221697 77 33 44 25/02/1986

28 Juliana Paixao Rizzo Dos Santos 1220989 76 40 36 03/11/1984

Vitória (ES), 11 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.